
 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO W DNIU 23.06.2023r. 

   PRZYWOZY - BUDYNEK B 
Trasa Przystanek   

I 

wyjazd SP Brzoza 6:20 

Olimpin- zjazd za lasem  6:30 

Kobylarnia - przystanek PKS (kier. Łabiszyn) 6:40 

Nowe Smolno - Vitapol 6:46 

Nowe Smolno – zatoczka (posesja Białas) 6:47 

Nowe Smolno - świetlica 6:49 

Nowe Smolno – PKS (posesja Mrozek) 6:52 

Kobylarnia PKS (kierunek Brzoza) 6:54 

      

II 

Chmielniki – zatoczka przystanek hala 7:13 

Chmielniki – przystanek PKS 7:14 

Prądocin – kurniki za torami  7:17 

Prądocin – wiata  7:20 

Prądocin - świetlica 7:23 

Prądocin – działki wiata ul. Ogrodowa (Plażowa) 7:24 

Prądocin-działki ul. Letniskowa/Jesionowa 7:27 

Prądocin – wiata ul. Ogrodowa (Leśna) - 

Piecki – las - 

      

ODWOZY - BUDYNEK B 
Trasa Przystanek   

 wyjazd SP Brzoza – budynek B 10:00 

I 

Kobylarnia - przystanek PKS (kierunek Łabiszyn) 10:05 

Nowe Smolno - Vitapol 10:06 

Nowe Smolno – zatoczka (posesja Białas) 10:07 

Nowe Smolno - świetlica 10:09 

Nowe Smolno – PKS (posesja Mrozek) 10:12 

Kobylarnia - PKS (kierunek Brzoza) 10:14 

Olimpin- zjazd za lasem  10:21 

    

 wyjazd SP Brzoza – budynek B 10:35 

 

Chmielniki – zatoczka przystanek hala 10:40 

Chmielniki – przystanek PKS  10:42 



Prądocin – kurniki za torami  10:44 

Prądocin – wiata (posesja Hejne) 10:47 

Prądocin - świetlica 10:50 

Prądocin – działki wiata ul. Ogrodowa (Plażowa) 10:51 

Prądocin-działki ul. Letniskowa/Jesionowa 10:54 

 
Prądocin – wiata ul. Ogrodowa (Leśna) - 

 
Piecki – las - 

    

 

PRZYWOZY - BUDYNEK A 
Trasa Przystanek   

I 

wyjazd SP Brzoza 8:40 

Olimpin- zjazd za lasem  8:46 

Kobylarnia - przystanek PKS (kier. Łabiszyn) 8:52 

Nowe Smolno - Vitapol 8:53 

Nowe Smolno – zatoczka (posesja Białas) 8:54 

Nowe Smolno - świetlica 8:55 

Nowe Smolno – PKS (posesja Mrozek) 8:57 

Kobylarnia PKS (kierunek Brzoza) 8:59 

      

II 

Chmielniki – zatoczka przystanek hala 9:12 

Chmielniki – przystanek PKS 9:13 

Prądocin – kurniki za torami  9:15 

Prądocin – wiata  9:18 

Prądocin - świetlica 9:22 

Prądocin – działki wiata ul. Ogrodowa (Plażowa) 9:23 

Prądocin-działki ul. Letniskowa/Jesionowa 9:26 

Prądocin – wiata ul. Ogrodowa (Leśna) 9:29 

Piecki – las 9:31 

      

ODWOZY - BUDYNEK A 
Trasa Przystanek   

 wyjazd SP Brzoza – budynek A 11:30 

I 

Kobylarnia - przystanek PKS (kierunek Łabiszyn) 11:35 

Nowe Smolno - Vitapol 11:36 

Nowe Smolno – zatoczka (posesja Białas) 11:37 

Nowe Smolno - świetlica 11:39 

Nowe Smolno – PKS (posesja Mrozek) 11:42 

Kobylarnia - PKS (kierunek Brzoza) 11:44 



Olimpin- zjazd za lasem  11:50 

    

 wyjazd SP Brzoza – budynek A 12:05 

 

Chmielniki – zatoczka przystanek hala 12:10 

Chmielniki – przystanek PKS  12:11 

Prądocin – kurniki za torami  12:15 

Prądocin – wiata (posesja Hejne) 12:18 

Prądocin - świetlica 12:22 

Prądocin – działki wiata ul. Ogrodowa (Plażowa) 12:23 

Prądocin-działki ul. Letniskowa/Jesionowa 12:28 

Piecki-las  12.30  

 

Uwaga! 

Podane godziny przywozu i odwozu uczniów są orientacyjne.  

Uczniowie powinni być na przystanku kilka minut wcześniej. 

 


